Pratica n.1.3.2 - 220/2017 /XXIX 

Alla luce del sopraccitato indirizzo interpretativo ed applicativo 

autorizza, 

ai sensi dell'articolo 27 della Legge 18 febbraio 1998 n. 30 e dell'articolo 9 del 
Decreto 24 aprile 2003 n. 53, ad incamerare la somma pari ad euro 7.500,00 
(settemilacinquecento/00) quale quota di spettanza delle organizzazioni sindacali e 
delle associazioni datoriali sul capitolo in entrata 41 O "Entrate diverse" e il 
contestuale aumento di pari importo sul capitolo di spesa 1-4-4307 "Oneri Comitato 
per la libertà e attività sindacale in luoghi di lavoro" del corrente esercizio 
finanziario. 

Autorizza, inoltre, 

la spesa di euro 15.000,00 (quindicimila/00) in favore dei componenti del Comitato 
Garante sul cap. 1-4-4307 "Oneri Comitato per la libertà e attività sindacale in 
luoghi di lavoro" del corrente esercizio finanziario. 

Manda 

alla Direzione della Finanza Pubblica di istituire apposito capitolo 1n entrata sul